OFÍCIO PRESIDENTE Nº 83/2013
São Roque, 26 de fevereiro de 2013.
Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 052/2013, de autoria do Vereador Alacir Raysel, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 25 de Fevereiro de 2013.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

PAULINHO CAPUZZO

MD. Coordenador do Bloco Carnavalesco “Acadêmicos do São Roque Clube”.

PROTOCOLO Nº CETSR 26/02/2013 - 11:33:34 01543/2013